
Zarządzenie Nr 467/2008
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia9 lipca 2008 r.
w sprawie pierwokupu nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm›) oraz art. 109 ust.1 pkt 1 i pkt 2, art. 110 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 
2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1 
Nie korzystam z prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości określonych w 
załączniku stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia.
§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji.
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                               w z. PREZYDENTA LUBLINA                  

                                                                                    (-)  Elżbieta Kołodziej-Wnuk
                                                                                       Zastępca Prezydenta



Załącznik do Zarządzenia Nr 467/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 9 lipca 2008 r.

L.p. Nr 
działki

Powierzchnia Położenie Sprzedający Kupujący Cena

1. 48 0.1100 ha ul. Halickiego              i               małż.               - 
właściciel

            i             małż.              347 000 zł

2. 15 0.1320 ha ul. Barcickiego               i               małż.               - 
właściciel

                     udział ½ części
                     udział ½ części

cena łączna
392 000 zł

3. 37/1 0.1316 ha ul. Jurajska Gmina Lublin – właściciel
Spółdzielnia Mieszkaniowa 
„Choiny” w Lublinie – użytkownik 
wieczysty 
20-868 Lublin, ul. Gorczańska 2

                                 234 606 zł

4. 37/2

5. 37/3

    w z. PREZYDENTA LUBLINA                  

                                                                                             Elżbieta Kołodziej-Wnuk
                                                                                               Zastępca Prezydenta


